Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

          третий созыв

              РЕШЕНИЕ

    от 26.02.2018 г.  № 118
О   внесении  изменений   и  дополнений   в  решение

№ 111  от  27.12.2017 г. «О  бюджете муниципального

образования Александровский сельсовет

Александровского    района   Оренбургской   области

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

      На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона «О финансовых основах местного  самоуправления, в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет,  Совет депутатов РЕШИЛ: внести в решение Совета депутатов №111 от 27.12.2017 г. «О бюджет муниципального  образования   Александровский   сельсовет  Александровского   района   Оренбургской области  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Изложить в новой редакции:

Статья 1 п. 1. Утвердить бюджет муниципального образования Александровский сельсовет на 2018 г. по расходам 28443,94021 тыс. рублей и доходам 26290,59949   тыс. рублей  с дефицитом бюджета   2153,34072  тыс. рублей и плановый период 2019 г. по расходам 22796,86002 тыс. рублей и доходам 22796,86002 тыс. рублей, плановый период 2020 г. по расходам 21589,92553 тыс. рублей и доходам 21589,92553 тыс. рублей.

2. Дополнить Решение №111 от 27.12.2017 года Приложением №8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения  по целевым статьям (муниципальным программам Александровского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности),разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов Александровского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов»
3. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Александровский сельсовет  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов », приложение 2 «Распределение расходов бюджета муниципального образования Александровский сельсовет  по разделам функциональной классификации на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», приложение 3 «Ведомственная классификация расходов бюджета муниципальное образование Александровский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы »,  приложение 4 «Перечень администраторов доходов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов », приложение  № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2019 год и плановый период 2019-2020 годов », приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения  по целевым статьям (муниципальным программам Александровского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности),разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов Александровского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов» изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5,6.

4. Дополнить п.15 в текстовой части Решения №111 от 27.12.2017 года «Объем бюджетных ассигнований на расходы дорожного фонда состоит из поступлений от акцизов по подакцизным товарам, производимым на территории Российской Федерации и отчислений от налога на доходы физических лиц согласно Решения Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 25.11.2016 года №67 и составляет на 2018 год 8225,30821 тыс.руб.; на 2019 год 7368,98102 тыс.руб.; на 2020 год 6677,68247 тыс.руб.

 «Объем бюджетных ассигнований в бюджете не предусматривает исполнение публичных нормативных обязательств в связи с их отсутствием».

5. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

6. Решение вступает в силу после его обнародования.

6.1. Обнародовать решение   до 28.02.2018 года.

Глава муниципального образования                                               В.И.Шамов

Разослано:  администрации  сельсовета, финансовому отделу администрации района,   отделу № 14 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области, прокурору, в дело.